
名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
6 濱口　彪峨　はまぐち　ひゅうが フィールドキッズ 2.1 12.68 1
6 安川　義修　やすかわ　よしまさ フィールドキッズ 1.9 13.13 2
6 西村　優汰　にしむら　ゆうた 天理TRACK&FIELD 2.7 13.15 3
6　木村　生汰　きむら　しょうた ミルキーウェイ 3.2 13.24 4
6 岸本　一容　きしもと　いちよう 鴻ノ池SC 2.7 13.50 5
6 田中　遼平　たなか　りょうへい 河合第二クラブ 2.7 13.70 6
6 林　春翔　はやし　はると 鴻ノ池SC 0.8 13.88 7
6 柏木　陵佑　かしわぎ　りょうすけ 鴻ノ池陸上クラブ 1.9 13.99 8
6 赤井　宥斗　あかい　ゆうと KAWASPO 2.7 14.03 9
6 宮武　大翔　みやたけ　ひろと 鴻ノ池SC 2.1 14.19 10
6 平田　翔真　ひらた　しょうま 王寺町陸上クラブ 2.1 14.32 11
6 吉川　翔大　よしかわ　しょうた Ｊｅｔ 2.1 14.34 12
6 藤本　英汰　ふじもと　えいた 六条AC 1.9 14.35 13
6 南地　空　なんち　そら 新沢ＡＣ 2.1 14.39 14
6 尾崎　群　おざき　ぐん 王寺町陸上クラブ 0.8 14.45 15
6 村上　太一　むらかみ　たいち 三宅陸上クラブ 2.1 14.58 16
6 釣井　紫音　つるい　しおん 新沢ＡＣ 1.9 14.59 17
6 松倉　俊平　まつくら　しゅんぺい フィールドキッズ 0.8 14.62 18
6 澤　大瑚　さわ　だいご 天理TRACK&FIELD 3.2 14.89 19
6 サウター　玲音　さうたー　りおん 三碓陸上クラブ 0.8 15.06 20
6 鳥井　晴日　とりい　はる 鴻ノ池SC 1.9 15.07 21
6 坂口　悠惺　さかぐち　ゆうせい 王寺町陸上クラブ 1.9 15.10 22
6 栗原　俊　くりはら　しゅん フィールドキッズ 3.2 15.15 23
6 嘉味本　龍毘　かみもと　りゅうび 三碓陸上クラブ 1.9 15.52 24
6 前田　駿　まえだ　しゅん 鴻ノ池陸上クラブ 2.1 15.54 25
6 古家　伊織　こいえ　いおり 耳成南陸上クラブ 1.9 15.60 26
6 西川　朔矢　にしかわ　さくや 鴻ノ池陸上クラブ 3.2 15.61 27
6 久佐　雄生　くざ　ゆうせい 新沢ＡＣ 0.8 15.71 28
6 大宮　弦士　おおみや　げんじ 天理TRACK&FIELD 0.8 15.71 28
6 加藤　凪海　かとう　なぐみ 鴻ノ池SC 3.2 15.98 30
6 植田　歩蓮　うえだ　あれん 新沢ＡＣ 3.2 16.14 31
6 佐野　祐士　さの　ゆうし 王寺町陸上クラブ 3.2 16.18 32
6 西川　紘矢　にしかわ　ひろや 鴻ノ池陸上クラブ 2.7 16.30 33
6 向田　圭吾　むかいだ　けいご 吉野ランニングスター 2.7 16.94 34
6 板垣　諒大　いたがき　りょうた 鴻ノ池陸上クラブ 0.8 17.14 35
6 喜多　寛武　きた　ひろむ 新沢ＡＣ 2.7 17.53 36
6 福本　篤人　ふくもと　あつと 耳成南陸上クラブ 0.8 17.65 37
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
6 久松　来虹 ひさまつ　らに 里風SC上牧 1.5 13.33 1
6 丹羽　美海　にわ　みなみ フィールドキッズ 1.5 14.17 2
6 島木　優奈　しまき　ゆな 六条AC 2.9 14.46 3
6 藤原　美南　ふじわら　みなみ フィールドキッズ 1.5 14.57 4
6 高橋　樂音　たかはし　ささね ミルキーウェイ 0.0 14.69 5
6 髙田　侑奈　たかた　ゆうな フィールドキッズ 2.9 14.71 6
6 春名　葵代　はるな　きよ 鴻ノ池SC 0.7 14.76 7
6 高藤　綾乃　たかとう　あやの ミルキーウェイ 0.7 14.77 8
6 杉本　侑嬉乃　すぎもと　ゆきの フィールドキッズ 0.0 15.31 9
6 吉田　夏菜　よしだ　かな 吉野ランニングスター 0.0 15.43 10
6 井川　真央　いかわ　まお 三碓陸上クラブ 0.0 15.52 11
6 大和　彩里朱　やまと　ありす フィールドキッズ 0.7 15.85 12
6 久保　希　くぼ　のぞみ 鴻ノ池SC 0.0 15.87 13
6 佐伯　有衣琳　さえき　あいり 鴻ノ池SC 2.9 15.93 14
6 棚上　陽夏　たながみ　ひな フィールドキッズ 0.0 16.03 15
6 日浦　茉里奈　ひうら　まりな 河合第二クラブ 2.9 16.10 16
6 馬場井　希佳 ばばい　ののか しきしまスポーツクラブ 1.5 16.22 17
6 広瀬　ひかる　ひろせ　ひかる 王寺町陸上クラブ 0.0 16.28 18
6 佐々木　結菜　ささき　ゆいな 鴻ノ池陸上クラブ 1.5 16.29 19
6 坂本　優希菜　さかもと　ゆきな 天理TRACK&FIELD 2.9 16.33 20
6 北川　小春　きたがわ　こはる PEEK 0.7 16.38 21
6 吉田　琴　よしだ　こと 三碓陸上クラブ 0.7 16.39 22
6 山原　一華　やまはら　いちか 河合第二クラブ 1.5 16.69 23
6 長瀬　結衣　ながせ　ゆい 王寺町陸上クラブ 0.7 16.75 24
6 長谷川　凛　はせがわ　りん 鴻ノ池SC 1.5 16.97 25
6 新田　天希 にった　あまね しきしまスポーツクラブ 2.9 16.97 25
6 山口　穂花　やまぐち　ほのか 吉野ランニングスター 0.7 17.41 27
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
5 浅田　壮祐　あさだ　そうすけ 三宅陸上クラブ 2.8 13.86 1
5 北野　琥太郎　きたの　こたろう フィールドキッズ 2.8 14.28 2
5 福島　颯太　ふくしま　そうた 河合第二クラブ 2.8 14.30 3
5 長福　翔　ちょうふく　しょう PEEK -0.4 14.39 4
5 河島　空良　かわしま　そら 三碓陸上クラブ 2.7 14.79 5
5 花木　将人　はなき　まさと フィールドキッズ 2.8 14.87 6
5 芳倉　嘉峻　よしくら　ひろみち 河合第二クラブ 2.8 14.88 7
5 藤岡　奏磨　ふじおか　そうま フィールドキッズ -0.4 14.91 8
5 吉田　怜矢　よしだ　れいや 三碓陸上クラブ 1.6 15.14 9
5 中川  太智  なかがわ　たいち フィールドキッズ 2.7 15.26 10
5 飯野　獅生　いいの　れお PEEK 0.5 15.39 11
5 松岡　奈知　まつおか　なち フィールドキッズ -0.4 15.40 12
5 藤井　光希 ふじい　こうき しきしまスポーツクラブ 2.8 15.57 13
5 筒井　玲伍　つつい　りょうご 鴻ノ池SC 0.5 15.57 13
5 中村　航大朗 なかむら　こたろう しきしまスポーツクラブ -0.4 15.67 15
5 ドゥースティ史也　どぅーてぃふみや 河合第二クラブ -0.4 15.76 16
5 福山　和真 ふくやま　かずま しきしまスポーツクラブ -0.4 15.78 17
5 羽田　武晴　はだ　たけはる 耳成南陸上クラブ 0.5 15.90 18
5　柳澤　來隻　やなぎさわ　きせき ミルキーウェイ 1.6 15.90 18
5 大年　陽向　おおとし　ひなた 耳成南陸上クラブ -0.4 16.03 20
5 松浦  朔  まつうら　さく フィールドキッズ -0.4 16.05 21
5 塩谷　哲平　しおや　てっぺい 河合第二クラブ -0.4 16.10 22
5 辻井　開翔　つじい　かいと 耳成南陸上クラブ 2.7 16.11 23
5 岩　聡甫　いわ　そうすけ PEEK 1.6 16.11 23
5 上田　煌才 うえだ　きらと しきしまスポーツクラブ 2.8 16.15 25
5 稲田　陸人　いなだ　りくと 耳成南陸上クラブ -0.4 16.29 26
5 荒木　デイビッド　あらき　でいびっど 王寺町陸上クラブ 2.7 16.48 27
5 金田　快晴 かねだ　かいせい しきしまスポーツクラブ 2.7 16.63 28
5 西岡　旺佑　にしおか　おうすけ PEEK 2.7 16.87 29
5 山谷　斗真　やまたに　とうま 耳成南陸上クラブ 1.6 16.92 30
5 岡田　海橙　おかだ　かいと フィールドキッズ 0.5 16.96 31
5 油布　優音　ゆふ　ゆうと 河合第二クラブ 2.7 17.04 32
5 中村　鳳羽　なかむら　おおあ 河合第二クラブ 0.5 17.13 33
5 中川　蒼翔　なかがわ　あおと 河合第二クラブ -0.4 17.27 34
5 片山　雄太　かたやま　ゆうた 河合第二クラブ -0.4 17.31 35
5 井津　裕太　いづ　ゆうた 王寺町陸上クラブ -0.4 17.32 36
5 日樫  陽太 ひがし　ひなた しきしまスポーツクラブ 1.6 17.36 37
5 石幸　斗希　いしこう　とき フィールドキッズ 1.6 17.43 38
5 池端　連太郎　いけばた　れんたろう 三宅陸上クラブ -0.4 17.47 39
5 田村　旭　たむら　あさひ 新沢ＡＣ 0.5 17.48 40
5 竹田　成吾　たけだ　せいご 河合第二クラブ 1.6 17.52 41
5 中楠　征哉　なかくす　いくや 王寺町陸上クラブ 2.8 17.61 42
5 平田　直希 ひらた　なおき しきしまスポーツクラブ 0.5 18.01 43
5 佐野　祥太　さの　しょうた 王寺町陸上クラブ -0.4 18.17 44
5 山谷　颯輝　やまたに　さつき 三宅陸上クラブ -0.4 19.51 45
5 大浦　佑太　おおうら　ゆうた 三宅陸上クラブ 2.7 29.64 46
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
5 永田　実紗希　ながた　みさき 三碓陸上クラブ 1.2 14.37 1
5 西嶌　杏矢音　にしじま　あやね 王寺町陸上クラブ 2.6 14.50 2
5 上山  静花  うえやま　しずか フィールドキッズ 2.8 14.93 3
5 熊本　真羽　くまもと　さなは 耳成南陸上クラブ 2.8 15.01 4
5 美田村　咲花　みたむら　さわな フィールドキッズ 1.2 15.24 5
5 米田　虹心　こめだ　にこ ミルキーウェイ 1.1 15.26 6
5 福山　ひら　ふくやま　ひら 三碓陸上クラブ 2.6 15.52 7
5 日高　明希　ひだか　あき ミルキーウェイ 0.6 15.62 8
5 米澤　空紗　よねざわ　くうさ KAWASPO 2.8 15.76 9
5 湊　あおい　みなと　あおい 三碓陸上クラブ 1.1 15.82 10
5 渋谷　柚衣　しぶたに　ゆい 三碓陸上クラブ 2.8 15.85 11
5 瀧本　花菜子　たきもと　かなこ 河合第二クラブ 2.6 15.92 12
5 横田　美月　よこた　みづき 三碓陸上クラブ 0.6 16.04 13
5 清重　結乃　きよしげ　ゆの 天理TRACK&FIELD 0.6 16.08 14
5 井上　友希　いのうえ　ゆき 三碓陸上クラブ 2.8 16.12 15
5 藤野　なな実　ふじの　ななみ KAWASPO 1.2 16.14 16
5 尾崎　心春　おざき　こはる 河合第二クラブ 2.8 16.20 17
5 木村　花音　きむら　かのん 河合第二クラブ 1.1 16.22 18
5 河内　奈穂　かわうち　なほ 三宅陸上クラブ 2.6 16.31 19
5 中野　紗那　なかの　さな 三碓陸上クラブ 1.2 16.44 20
5 中川　実咲　なかがわ　みさき PEEK 1.1 16.51 21
5 石井　きらり　いしい　きらり 三宅陸上クラブ 2.8 16.67 22
5 柏原　奈実　かしわばら　なみ 三宅陸上クラブ 1.2 16.88 23
5 平松　寿珠　ひらまつ　すず 河合第二クラブ 0.6 16.88 23
5 藤松　芽依　ふじまつ　めい 耳成南陸上クラブ 2.6 16.89 25
5 水野　花星　みずの　かほ 鴻ノ池SC 1.1 16.89 25
5 須郷田　光来 すごうだ みらい 重心道陸上クラブ 0.6 16.90 27
5 今中　志桜花　いまなか　しおか 河合第二クラブ 1.2 16.96 28
5 浅田　琴葉 あさだ　ことは 重心道陸上クラブ 1.1 17.05 29
5 辻井　友紀乃　つじい　ゆきの 耳成南陸上クラブ 1.2 17.21 30
5 中田　歩音　なかた　あゆね 天理TRACK&FIELD 2.6 17.29 31
5 上田　乃音　うえだ　のん 王寺町陸上クラブ 1.1 17.69 32
5 西川　実来　にしかわ　みく PEEK 2.6 17.86 33
5 鹿島　明星　かしま　あかり 王寺町陸上クラブ 0.6 17.95 34
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
4 大西　魁途　おおにし　かいと 三宅陸上クラブ 0.6 14.66 1
4 甲田　輝也　こうだ　てるや 桜井AC 1.5 14.68 2
4 池田　拓叶　いけだ　たくと フィールドキッズ 1.5 14.72 3
4 法用　璃久　ほうよう　りく フィールドキッズ 1.5 14.89 4
4 森川　環　もりかわ　たまき フィールドキッズ 1.5 15.15 5
4 下井　幹大　しもい　かんた KAWASPO 0.6 15.29 6
4 勝間　健　かつま　たける フィールドキッズ 0.6 15.41 7
4 髙木　大地　たかぎ　だいち 鴻ノ池SC 1.5 15.84 8
4 大嶋　壱樹　おおしま　いつき 吉野ランニングスター 1.4 15.88 9
4 峯　壮輝　みね　たける PEEK 1.1 15.96 10
4 中谷　優志　なかたに　ゆうし フィールドキッズ 0.6 15.99 11
4 堀内　瑛仁　ほりうち　えいと 三碓陸上クラブ 0.0 16.03 12
4 丸山　侑真　まるやま　ゆうま 三碓陸上クラブ 1.4 16.10 13
4 大平　暖人　おおひら　はると 河合第二クラブ 0.0 16.14 14
4 久本　悠太 ひさもと　ゆうた しきしまスポーツクラブ 1.1 16.27 15
4 柳原　琉愛　やなぎはら　りゅうあ KAWASPO 1.5 16.34 16
4 柳井谷　想　やないだに　そう フィールドキッズ 1.1 16.38 17
4 豊田　夏絆　とよだ　なつき フィールドキッズ 0.0 16.47 18
4 勝山　大維志　かつやま　たいし 三宅陸上クラブ 1.5 16.50 19
4 德谷　悠之進　とくたに　ゆうのしん フィールドキッズ 0.6 16.52 20
4 渋谷　健太　しぶたに　けんた 三碓陸上クラブ 0.6 16.56 21
4 濱口　凱也　はまぐち　がいや フィールドキッズ 1.1 16.56 21
4 花城　康乃介　はなき　こうのすけ フィールドキッズ 1.4 16.66 23
4 八田　龍成　はったりゅうせい KAWASPO 1.1 16.83 24
4 樋口　拓真　ひぐち　たくま KAWASPO 0.0 16.85 25
4 瀧本　惇人　たきもと　あつと 三碓陸上クラブ 1.1 16.92 26
4 高嶋　晃太　たかしま　こうた 王寺町陸上クラブ 1.4 16.99 27
4 中田　凛一　なかた　りいち フィールドキッズ 1.1 17.06 28
4 渡邊　壮　わたなべ　たける 耳成南陸上クラブ 0.0 17.16 29
4 加藤　拓真　かとう　たくま フィールドキッズ 0.0 17.17 30
4 馬場井　瑛大 ばばい　えいた しきしまスポーツクラブ 0.0 17.39 31
4 岡　蒼真　おか　そうま 三宅陸上クラブ 1.1 17.43 32
4 池端　旺太郎　いけばた　おうたろう 三宅陸上クラブ 0.0 17.44 33
4 船曳　潤　ふなびき　じゅん フィールドキッズ 1.4 17.57 34
4 上杉　利信　うえすぎ　としのぶ 鴻ノ池陸上クラブ 1.4 17.59 35
4 小川　耕　おがわ　こう 鴻ノ池陸上クラブ 0.0 17.61 36
4 加藤　夏芽　かとう　なつめ 鴻ノ池SC 0.6 17.65 37
4 印東　和希　いんとう　かずき PEEK 0.6 17.79 38
4 礒崎　凌成　いそざき　りょうせい 三碓陸上クラブ 1.5 18.16 39
4 阿部　冬弥　あべ　とうや 三宅陸上クラブ 1.4 18.28 40
4 栗林　勇太　くりばやし　ゆうた 鴻ノ池陸上クラブ 1.1 18.85 41
4 喜多　陽哉　きた　はるや 河合第二クラブ 1.4 19.19 42
4 坂野　僚星　さかの　りょうせい 三碓陸上クラブ 0.6 19.30 43
4 諌山　玲志　いさやま　れいじ 三碓陸上クラブ 1.5 19.49 44
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名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
4 武本　絆織　たけもと　はおり フィールドキッズ 1.2 15.50 1
4 橋川　珠空　はしかわ　みんく フィールドキッズ 1.2 15.57 2
4 大竹　亜羽琳　おおたけ　あうり フィールドキッズ 1.2 15.60 3
4 佐々木　梨衣子　ささき　りいこ 里風SC上牧 0.0 15.76 4
4 中岡　莉里心　なかおか　りりな ミルキーウェイ 0.0 15.90 5
4 大槻　咲依　おおつき　さえ 新沢ＡＣ -0.4 16.03 6
4 佐竹　笑瑚　さたけ　にこ フィールドキッズ 0.0 16.13 7
4 太田　愛莉　おおた　あいり KAWASPO 0.0 16.16 8
4 川杉　美桜　かわすぎ　みお 天理TRACK&FIELD 1.2 16.22 9
4 中野　美紅　なかの　みく KAWASPO 0.0 16.31 10
4 吉澤　果穂　よしざわ　かほ ミルキーウェイ 0.0 16.33 11
4 山下　咲菜　やました　さな フィールドキッズ 0.0 16.37 12
4 飯干　裕菜　いいほし　ひろな 三宅陸上クラブ 0.0 16.49 13
4 三輪　安里　みわ　あんり フィールドキッズ 0.0 16.50 14
4 橋川　凜　はしかわ　りん フィールドキッズ -0.6 16.51 15
4 佐伯　心南　さえき　ここな 鴻ノ池SC -0.4 16.54 16
4 川上　彩恵　かわかみ　さえ フィールドキッズ 0.0 16.66 17
4 高藤　結衣　たかとう　ゆい ミルキーウェイ -0.6 16.67 18
4 坂口　愛唯徠　さかぐち　あいら 王寺町陸上クラブ 0.0 16.92 19
4 川邊　杏奈　かわべ　あんな 三宅陸上クラブ 1.2 17.00 20
4 徳田　郁　とくだ　いく 鴻ノ池SC -0.6 17.04 21
4 島木　愛奈　しまき　あいな 六条AC 1.2 17.11 22
4 安井　芯　やすい　しん 三宅陸上クラブ 0.8 17.18 23
4 鳥井　心乃　とりい　ここ 鴻ノ池SC 0.8 17.47 24
4 木村　美香子　きむら　みかこ 王寺町陸上クラブ -0.6 17.62 25
4 大和　楓華　やまと　ふうか フィールドキッズ -0.4 17.71 26
4 坂野　ひより　さかの　ひより 三宅陸上クラブ 1.2 17.80 27
4 岩田　梓未　いわた　あずみ フィールドキッズ -0.6 17.84 28
4 冬木　心渚　ふゆき　ここな 三宅陸上クラブ 0.0 17.88 29
4 二宮　美奈歩　にのみや　みなほ 三宅陸上クラブ -0.4 17.89 30
4 軽本　聡美　かるもと　さとみ 三宅陸上クラブ 0.0 18.10 31
4 瓜生　真唯　うりゅう　まい 河合第二クラブ 1.2 18.30 32
4 喜多　陽織　　きた　ひおり 河合第二クラブ 0.0 18.55 33
4 畠中　みづき　はたなか　みづき 天理TRACK&FIELD 0.0 18.61 34
4 西村　華子　にしむら　はなこ フィールドキッズ 0.8 18.67 35
4 中尾　莉彩　なかお　りあ 三宅陸上クラブ 0.0 18.70 36
4 藤井　優　ふじい　ゆう 三宅陸上クラブ -0.6 18.73 37
4 川村　希彩　かわむら　のあ 里風SC上牧 0.8 18.74 38
4 宮川　心花　みやがわ　こはな 三宅陸上クラブ -0.4 18.79 39
4 小山　真子　こやま　まこ 里風SC上牧 -0.6 19.36 40
4 中本　百香　なかもと　ももか フィールドキッズ -0.4 20.39 41
4 荒木　グレイス　あらき　ぐれいす 王寺町陸上クラブ 0.8 20.44 42
4 森本　愛暖　もりもと　あのん 三宅陸上クラブ 0.8 20.53 43
4 隅岡　実夢　すみおか　みゆ 三宅陸上クラブ -0.6 22.19 44

4年　女子　１００ｍ



名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
3 島田　大資　しまだ　たいし Ｊｅｔ 1.6 15.24 1
3 中野　耀太　なかの　ようた 三碓陸上クラブ 1.2 16.29 2
3 鈴木　陽翔　すずき　はると 里風SC上牧 0.1 16.37 3
3 水野　湊介　みずの　そうすけ 三宅陸上クラブ 1.6 16.57 4
3 村上　慶次　むらかみ　けいじ 三宅陸上クラブ 1.1 16.85 5
3 藤本　京佑　ふじもと　きょうすけ 六条AC 2.1 16.87 6
3 小倉　宗士　こくら　そうし 里風SC上牧 2.1 16.93 7
3 山下　成悠　やました　まさはる フィールドキッズ 1.6 17.07 8
3 石西　悠真　いそにし　ゆうま 里風SC上牧 1.1 17.09 9
3　西木　寛大　にしき　かんた ミルキーウェイ 1.2 17.13 10
3 塩濱　風真　しおはま　ふうま 三宅陸上クラブ 1.1 17.24 11
3 徳山　琥珀　とくやま　こはく PEEK 1.2 17.34 12
3 大谷河功　おおたにがく 重心道陸上クラブ 1.1 17.55 13
3 岸上　和篤　きしがみ　かずま 三宅陸上クラブ 2.1 17.57 14
3 青崎　瑛大　あおさき　えいた 三碓陸上クラブ 0.1 17.60 15
3 梅木　千潤　うめき　ちひろ 河合第二クラブ 1.6 17.70 16
3 隈園　晴太　くまぞの　はるた 鴻ノ池陸上クラブ 1.6 17.83 17
3 川邊　楓斗　かわべ　ふうと 三宅陸上クラブ 0.1 17.93 18
3 丹波　真寬　たんば　まひろ 三宅陸上クラブ 1.2 18.01 19
3 秋山　達郎　あきやま　たつろう 吉野ランニングスター 1.2 18.07 20
3 西川　歩希　にしかわ　あゆき PEEK 0.1 18.11 21
3 巡　和仁　めぐり　かずひと 里風SC上牧 1.2 18.19 22
3 塩井陽　しおい　はる 重心道陸上クラブ 1.6 18.38 23
3 佐々木　陽也　ささき　はるや KAWASPO 1.6 18.40 24
3 栗原　翼　くりはら　つばさ フィールドキッズ 1.1 18.57 25
3 小林　寛　こばやし　かん 鴻ノ池陸上クラブ 0.1 18.57 25
3 荒木　ローレンス　あらき　ろーれんす 王寺町陸上クラブ 1.2 18.58 27
3 久郷　佳輝　くごう　よしき 鴻ノ池陸上クラブ 2.1 18.71 28
3 藤岡　遼多　ふじおか　はるた 鴻ノ池陸上クラブ 1.2 18.78 29
3 松本　悠有汰　まつもと　ゆうた 王寺町陸上クラブ 2.1 19.00 30
3 新子　蒼真　あたらし　そうま KAWASPO 1.1 19.05 31
3 大槻　悠馬　おおつき　ゆうま 鴻ノ池SC 2.1 19.12 32
3 松坂　颯真　まつさか　そうま 三碓陸上クラブ 2.1 19.16 33
3 能丸　翼　のうまる　つばさ 河合第二クラブ 0.1 19.22 34
3 堀　日向　ほり　ひなた フィールドキッズ 0.1 19.61 35
3 安村　優佑　やすむら　ゆうすけ 鴻ノ池陸上クラブ 1.1 19.77 36
3 牧野　力丸　まきの　りきまる 三宅陸上クラブ 1.6 20.06 37
3 木村　賢星　きむら　けんせい 河合第二クラブ 1.1 20.37 38
3　髙橋　樹眞　たかはし　じゅま ミルキーウェイ 0.1 20.57 39
3 佐々木　悠翔　ささき　ゆうと 鴻ノ池陸上クラブ 1.6 20.72 40

第67回奈良少年少女陸上大会
3年　男子　１００ｍ



名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
3 岩本　和夏　いわもと　わか Ｊｅｔ 0.1 16.53 1 着差あり
3 岡坂　七海　おかさか　ななみ 三碓陸上クラブ 0.1 16.53 2 着差あり
3 中森　愛　なかもり　まなみ 三宅陸上クラブ -1.0 16.54 3
3 森本　帆々菜　もりもと　ほほな 三宅陸上クラブ 0.1 16.63 4
3 三木　蒼葉　みき　あおば 三碓陸上クラブ -0.3 17.27 5
3 小島　愛以　こじま　めい 三宅陸上クラブ -0.3 17.47 6
3 吉田　暁子　よしだ　あこ 河合第二クラブ 0.1 17.66 7
3 日樫  結愛 ひがし　ゆあ しきしまスポーツクラブ -1.0 17.72 8
3 下中　咲輝　しもなか　さき ミルキーウェイ 0.1 17.75 9
3 藤岡　莉恋　ふじおか　りこ 三宅陸上クラブ -1.0 17.77 10
3 東浦　杏樺　ひがしうら　ももは フィールドキッズ 0.1 17.94 11
3 松浦  怜  まつうら　れい フィールドキッズ 0.1 18.08 12
3 今中　愛友花　いまなか　あゆか 河合第二クラブ -0.3 18.18 13
3 新川　美玲　にいかわ　みれい 里風SC上牧 -0.3 18.20 14
3 丸山　千歩　まるやま　ちほ 王寺町陸上クラブ -0.5 18.27 15
3 板垣　美佑　いたがき　みゆ 鴻ノ池陸上クラブ -0.5 18.40 16
3 釣井　結愛　つるい　ゆいか 新沢ＡＣ -0.5 18.47 17
3 塩谷　佳音　しおや　かのん 河合第二クラブ -0.5 18.54 18
3 橋本  朔空  はしもと　さくら フィールドキッズ -0.3 18.56 19
3 春名　葵生　はるな　きき 鴻ノ池SC -1.0 18.57 20
3 酒井　菜帆　さかい　なほ フィールドキッズ -1.0 18.62 21
3 松下　歩右　まつした　ふう 河合第二クラブ -1.0 19.27 22
3 梅本　紗菜　うめもと　すずな 王寺町陸上クラブ -1.0 19.30 23
3 原野　陽向　はらの　ひなた 三宅陸上クラブ 0.1 19.33 24
3 藤野　みな実　ふじの　みなみ KAWASPO -0.3 19.56 25
3 加藤　由奈　かとう　ゆな フィールドキッズ -0.5 19.72 26
3 尾崎　一世　おざき　いよ 王寺町陸上クラブ -0.3 19.88 27
3 鎌田　希珠　かまだ　のぞみ 三宅陸上クラブ -0.3 20.42 28
3 丸瀬　波夷羅　まるせ　はいら 三宅陸上クラブ -0.5 20.57 29

3年　女子　１００ｍ



名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
2 丹羽　優侍　にわ　ゆうじ フィールドキッズ 1.4 17.05 1
2 林　海翔　はやし　かいと 三碓陸上クラブ 0.7 17.30 2
2 竹田　遥人　たけだ　はると フィールドキッズ 1.4 17.47 3
2 島岡　雅　しまおか　みやび KAWASPO 0.9 17.56 4
2 西山　真弘　にしやま　まさひろ 桜井AC 2.8 17.72 5
2 二宮　旭　にのみや　あさひ 三宅陸上クラブ 2.8 18.00 6
2 安井　志　やすい　たいし 三宅陸上クラブ 2.8 18.16 7
2 来田　快人　きだ　かいと 河合第二クラブ 1.4 18.25 8
2 山本　遥翔　やまもと　はると KAWASPO 0.7 18.52 9
2 清重　翔心　きよしげ　かなと 天理TRACK&FIELD 2.8 18.55 10
2 吉井  大智  よしい　だいち フィールドキッズ 1.4 18.74 11
2 山下　蓮祐　やました　れんすけ 河合第二クラブ 2.8 18.74 11
2 岡田　陽葵　おかだ　はるき フィールドキッズ 0.9 18.79 13
2 山本　悠ノ介　やまもと　ゆうのすけ PEEK 1.4 18.82 14
2　東　湊士郎　ひがし　そうしろう ミルキーウェイ 0.7 18.97 15
2 手光  謙仁  てびか　けんと フィールドキッズ 2.8 19.03 16
2 西川　善　にしかわ　ぜん 三宅陸上クラブ 0.9 19.28 17
2 大西　来夢　おおにし　らいむ 三宅陸上クラブ 0.9 19.30 18
2 宮嵜　恒太朗　みやざき　こうたろう フィールドキッズ 2.8 19.46 19
2 中田　桃瑚　なかた　とうご 天理TRACK&FIELD 1.4 19.72 20
2 遊田　蒼来　あそだ　そら 三碓陸上クラブ 0.9 19.73 21
2 塩濱　佑　しおはま　たすく 三宅陸上クラブ 1.4 19.85 22
2 奥田　藍生　おくだ　あいき 三宅陸上クラブ 1.4 19.87 23
2 笹岡　晃仁　ささおか　あきと KAWASPO 2.8 19.89 24
2 楫  陽真  かじ　はるま フィールドキッズ 0.9 20.12 25
2 新吉　優翔　しんよし　ゆうと 三宅陸上クラブ 1.4 20.37 26
2 高田　天太郎　たかだ　てんたろう 三宅陸上クラブ 2.8 20.58 27
2 京本　大輝　きょうもと　だいき 河合第二クラブ 0.7 20.66 28
2 山下　勇雅　やました　ゆうが フィールドキッズ 0.7 21.06 29
2 置田　光稀　おきた　みつき 三宅陸上クラブ 0.9 21.22 30
2 森本　虎聖　もりもと　こうせい 三宅陸上クラブ 0.9 21.40 31
2 田村　薫　たむら　かおる フィールドキッズ 0.7 22.18 32
2 箕輪　寛大　みのわ　かんた 三宅陸上クラブ 0.7 22.35 33

第67回奈良少年少女陸上大会

2年　男子　１００ｍ



名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
2 藤川　雫　ふじかわ　しずく フィールドキッズ 0.0 17.55 1
2 濱口　來夢　はまぐち　らむ フィールドキッズ -1.1 17.59 2
2 田　和叶　よしだ　わかな フィールドキッズ 0.0 17.70 3
2 内井  結乃  うちい　ゆの フィールドキッズ -1.1 17.81 4
2 森川　維咲　もりかわ　いさき フィールドキッズ -3.2 18.44 5
2 柏原　佳奈　かしわばら　かな 三宅陸上クラブ 0.0 18.88 6
2 杉田　明莉　すぎた　あかり 三宅陸上クラブ -1.1 19.00 7
2 山谷　穂佳　やまたに　ほのか 三宅陸上クラブ 0.0 19.32 8
2 坂野　あさひ　さかの　あさひ 三宅陸上クラブ 0.0 19.68 9
2 飯干　愛菜　いいほし　あいな 三宅陸上クラブ -3.2 19.98 10
2 原野　心陽　はらの　こはる 三宅陸上クラブ -1.1 20.00 11
2 脇坂　瑠那　わきさか　るな 河合第二クラブ 0.0 20.05 12
2 原戸　美奈穂　はらと　みなほ KAWASPO 0.0 20.06 13
2 栗林　琴海　くりばやし　ことみ 鴻ノ池陸上クラブ -3.2 20.06 13
2 平田　杏　ひらた　あん しきしまスポーツクラブ -3.2 20.21 15
2 川口　愛加　かわぐち　まなか 三宅陸上クラブ -1.1 20.25 16
2 赤井　莉乃　あかい　りの KAWASPO -1.1 20.26 17
2 吉田　光恋都　よしだ　みこと 三宅陸上クラブ -3.2 21.53 18
2 石幸　希笑　いしこう　のえ フィールドキッズ -3.2 22.35 19
2 木村　采葉　きむら　ことは 三宅陸上クラブ -3.2 23.00 20

2年　女子　１００ｍ



名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
1 藤田　耀太　ふじた　ようた 天理TRACK&FIELD 0.6 18.15 1
1 柳原　陸愛　やなぎはら　りくあ KAWASPO -0.4 18.41 2
1 伊藤　匡絃　いとう　まいと フィールドキッズ 0.6 19.42 3
1 嵯峨見　蒼斗　さがみ　あおと 三宅陸上クラブ -0.4 19.83 4
1　平野　暖希　ひらの　はるき ミルキーウェイ 0.6 19.86 5
1 堀野　晴大　ほりの　せいと フィールドキッズ -0.4 19.99 6
1 中川  莉玖  なかがわ　りく フィールドキッズ -0.4 20.43 7

1 安村　駿佑　やすむら　しゅんすけ 鴻ノ池陸上クラブ 0.6 20.69 8
1 森田　和寿馬　もりた　かずま 三宅陸上クラブ 0.6 20.82 9
1 峯　暁生　みね　あおい PEEK -0.4 20.90 10
1 森下　獅琉　もりした　しりゅう 三宅陸上クラブ 0.6 21.69 11
1 中尾　大成　なかお　たいき 三宅陸上クラブ -0.4 22.07 12
1 堀川　総司　ほりかわ　そうじ 三宅陸上クラブ -0.4 23.30 13

第67回奈良少年少女陸上大会

1年　男子　１００ｍ



名　　前 所　　属 風力 記録 全体順位
1 山下　杏菜　やました　あんな フィールドキッズ -0.2 18.62 1
1 菱井　紬季　ひしい　つむぎ フィールドキッズ -0.2 18.66 2
1 池田　和佳奈　いけだ わかな フィールドキッズ -0.2 19.91 3
1 柏原　茉歩 かしわばら　まほ 三宅陸上クラブ -0.2 20.62 4
1 辰己　実那　たつみ　みな フィールドキッズ -0.2 22.54 5
1 中島　美星　なかじま　みほし 三宅陸上クラブ -0.2 23.37 6
1 軽本　奈々子　かるもと　ななこ 三宅陸上クラブ -0.2 23.42 7

1年　女子　１００ｍ



名　　前 所　　属 記録 全体順位

フィールドキッズ A 54.92 1
鴻ノ池SC A 55.11 2
新沢ＡＣ A 58.06 3
フィールドキッズ D 58.37 4
鴻ノ池SC B 59.11 5
王寺町陸上クラブ A 59.33 6
KAWASPO A 59.52 7
三碓陸上クラブ A 60.04 8
PEEK A 60.44 9
里風SC上牧 A 60.56 10
河合第二クラブ B 60.97 11
フィールドキッズ B 61.25 12
三宅陸上クラブ A 62.15 13
三宅陸上クラブ D 62.33 14
しきしまスポーツクラブ A 62.48 15
鴻ノ池陸上クラブ A 62.83 16
耳成南陸上クラブ A 63.05 17
鴻ノ池SC C 63.07 18
フィールドキッズ C 63.10 19
フィールドキッズ G 63.29 20
三碓陸上クラブ B 63.38 21
三宅陸上クラブ B 63.64 22
フィールドキッズ E 63.91 23
Ｊｅｔ A 64.72 24
しきしまスポーツクラブ B 65.73 25
河合第二クラブ C 66.07 26
耳成南陸上クラブ B 66.27 27
王寺町陸上クラブ B 67.12 28
フィールドキッズ F 67.18 29
吉野ランニングスター A 67.55 30
三碓陸上クラブ C 67.92 31
三宅陸上クラブ E 68.48 32
鴻ノ池陸上クラブ B 68.59 33
河合第二クラブ A 68.74 34
三宅陸上クラブ C 71.39 35
三碓陸上クラブ D 74.88 36

第67回奈良少年少女陸上大会
共通　男子　４×１００ｍR



名　　前 所　　属 記録 全体順位

フィールドキッズ A 57.39 1
里風SC上牧 A 59.47 2
鴻ノ池SC A 59.76 3
フィールドキッズ B 60.19 4
フィールドキッズ E 60.68 5
フィールドキッズ G 61.16 6
フィールドキッズ C 61.42 7
ミルキーウェイ A 61.53 8
三碓陸上クラブ A 62.04 9
KAWASPO A 62.83 10
河合第二クラブ B 62.89 11
三碓陸上クラブ B 63.16 12
天理TRACK&FIELD A 63.82 13
フィールドキッズ D 63.96 14
王寺町陸上クラブ A 64.33 15
フィールドキッズ H 64.51 16
三宅陸上クラブ A 67.58 17
フィールドキッズ F 67.68 18
鴻ノ池SC B 68.05 19
河合第二クラブ A 68.28 20
三碓陸上クラブ C 71.11 21
王寺町陸上クラブ B 71.56 22
フィールドキッズ I 72.40 23
三宅陸上クラブ B 73.71 24
三宅陸上クラブ C 74.08 25

共通　女子　４×１００ｍR



名　　前 所　　属 記録 全体順位

フィールドキッズ A 52.06 1 NR
三宅陸上クラブ A 54.93 2
三碓陸上クラブ A 55.90 3
ミルキーウェイ A 56.57 4
フィールドキッズ B 57.49 5
三碓陸上クラブ B 58.42 6
三宅陸上クラブ B 58.90 7
河合第二クラブ A 60.24 8
三宅陸上クラブ C 60.84 9
三宅陸上クラブ D 63.63 10
吉野ランニングスター A 64.91 11
耳成南陸上クラブ A DQ
新沢ＡＣ A DQ

男女混合　４×１００ｍR



名前 所属 1回目 風力 2回目 風力 3回目 風力 最高記録 全体順位

1 4 川上　煌賢　かわかみ　こうけん 王寺町陸上クラブ 2.67 1.3 2.63 -0.9 2.40 0.0 2.67 12
2 4 上別府　瑶太　かみべっぷ　ようた 里風SC上牧 2.76 1.0 2.46 -0.6 2.60 1.1 2.76 8
3 4 佐古　龍樹　さこ　りょうき 三宅陸上クラブ 2.51 1.1 2.48 -0.1 2.40 1.2 2.51 15
4 4 川口　煌世　かわぐち　こうせい 三宅陸上クラブ 2.97 0.7 2.77 -0.4 3.08 3.2 3.20 3
5 4 中村　颯　なかむら　はやて 三宅陸上クラブ 3.28 0.9 3.35 0.2 3.32 1.4 3.35 2
6 4 相川　暖仁　あいかわ　はると 三宅陸上クラブ 2.70 1.2 2.65 0.1 2.44 1.0 2.70 11
7 4 沖野　久浩　おきの　ひさひろ 三宅陸上クラブ 2.73 1.4 2.38 -0.1 2.74 0.5 2.74 9
8 4 藤林　良成　ふじばやし　よしなり 三宅陸上クラブ 2.97 1.3 3.04 0.0 X 3.04 4
9 4 井筒　暸太　いづつ　りょうた 耳成南陸上クラブ 2.92 0.5 X X 2.92 5
10 4 溝上　貴大　みぞかみ　たかひろ 耳成南陸上クラブ 0.00 DNS
11 4 田所　音和　たどころ　ねお 三碓陸上クラブ X 2.16 0.1 X 2.16 17
12 4 土居　秀寿　どい　ひでとし 三碓陸上クラブ X 2.79 0.0 2.66 0.9 2.79 6
13 4 樋口　瑠星　ひぐち　りゅうせい 三碓陸上クラブ X 2.04 0.3 X 2.04 18
14 4 吉田　拓磨　よしだ　たくま 三碓陸上クラブ 2.57 0.3 2.24 -0.4 2.31 0.7 2.57 13
15 4 藤村　勇樹　ふじむら　ゆうき Ｊｅｔ X 2.76 -1.2 2.77 0.8 2.77 7
16 4 蔵垣内　七都　くらがいと　なつ Ｊｅｔ 3.82 0.5 3.20 -0.6 3.72 1.1 3.82 1
17 4 森本　悠海　もりもと　ゆうと Ｊｅｔ 2.45 0.5 X X 2.45 16
18 4 本田　琉空　ほんだ　りくう 吉野ランニングスター X 2.47 -0.1 2.55 1.6 2.55 14
19 4 菊田　大雅　きくた　たいが 鴻ノ池SC 2.69 1.0 2.71 0.0 2.61 0.7 2.71 10

名前 所属 1回目 風力 2回目 風力 3回目 風力 最高記録 全体順位

1 4 藤山　咲来　ふじやま　さき フィールドキッズ 3.42 3.0 X 2.84 0.0 3.42 1
2 4 棚上　菜乃葉　たながみ　なのは フィールドキッズ 3.06 2.8 2.87 -1.3 2.77 1.2 3.06 3
3 4 丸山　樹乃　まるやま　じゅの フィールドキッズ 2.98 2.2 2.65 -1.7 2.62 0.6 2.98 4
4 4 百谷　美沙子　ひゃくたに　みさこ 里風SC上牧 3.00 1.5 3.26 -3.2 2.99 0.3 3.26 2
5 4 椿本　実央　つばきもと　みお 下市陸上クラブ 2.60 0.9 2.76 -0.7 2.90 1.2 2.90 6
6 4 井上　和奏　いのうえ　わかな 三碓陸上クラブ 2.88 0.1 2.48 -2.0 2.92 2.0 2.92 5
7 4 木村　咲綾　きむら　さあや 三碓陸上クラブ 2.27 -0.4 2.43 0.1 2.68 1.8 2.68 8
8 4 安川　愛莉　やすかわ　あいり 三宅陸上クラブ 2.50 -0.6 2.71 -0.7 2.87 0.8 2.87 7

第67回奈良少年少女陸上大会

4年　男子　走り幅跳び

4年　女子　走り幅跳び



順位 名前 所属 80mH 記録 風力 得点 HJ 記録 得点 総合得点

1 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 13.66 0.8 1007 1.30 1034 2041

2 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 13.73 0.8 995 1.20 919 1914

3 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 13.90 0.2 966 1.20 919 1885

4 6 中垣　遥翔　なかがき　はると 里風SC上牧 16.80 0.8 470 1.15 861 1331

5 6 百谷　政洋ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 16.51 0.8 520 1.05 746 1266

6 6 田野　陽哉　たの　はるや 耳成南陸上クラブ 17.74 0.2 310 1.05 746 1056

7 6 茶本　大地　ちゃもと　だいち 三宅陸上クラブ 18.10 0.8 248 1.10 803 1051

8 5 土井　聖大　どい　しょうた 里風SC上牧 20.13 0.2 100 1.00 688 788

9 6 水野　航之介　みずの　こうのすけ 三宅陸上クラブ 21.61 0.2 100 0.00 100 200

9 6 木下　輝也　きのした　てるや 三宅陸上クラブ 21.49 0.2 100 0.00 100 200

第67回奈良少年少女陸上大会

男子コンバインドA



名前 所属 最高記録

1 6 茶本　大地　ちゃもと　だいち 三宅陸上クラブ 1.10
2 6 水野　航之介　みずの　こうのすけ 三宅陸上クラブ 0.00
3 6 木下　輝也　きのした　てるや 三宅陸上クラブ 0.00
4 6 田野　陽哉　たの　はるや 耳成南陸上クラブ 1.05
5 6 百谷　政洋ひゃくたに まさひろ 里風SC上牧 1.05
6 6 中垣　遥翔　なかがき　はると 里風SC上牧 1.15
7 5 土井　聖大　どい　しょうた 里風SC上牧 1.00
8 6 法用　琉斗　ほうよう　りゅうと フィールドキッズ 1.30
9 6 宇治本　啓　うじもと　けい 三碓陸上クラブ 1.20
10 6 木村　悠人　きむら　はると 三碓陸上クラブ 1.20- - O O O
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コンバインドＡ男子走り高跳び



順位 名前 所属 80mH 記録 風力 得点 HJ 記録 得点 総合得点

1 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 13.70 1.5 1000 1.29 1023 2023 NR

2 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 13.70 2.6 1000 1.26 988 1988

3 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 13.80 1.5 983 1.15 861 1844

4 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 14.16 2.6 922 1.15 861 1783

5 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 14.35 1.5 889 1.15 861 1750

6 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 15.08 1.5 764 1.20 919 1683

7 6 川崎　ひなた かわさきひなた 里風SC上牧 15.41 1.5 708 1.23 953 1661

8 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 15.16 1.5 751 1.05 746 1497

9 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 15.63 2.6 670 1.05 746 1416

10 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 17.61 2.6 332 1.05 746 1078

11 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 19.79 2.6 100 1.10 803 903

女子コンバインドA



名前 所属 最高記録

1 6 川崎　ひなた かわさきひなた 里風SC上牧 1.23
2 6 大友　絢　おおとも　あや 鴻ノ池SC 1.20
3 6 服部　結　はっとり　ゆう フィールドキッズ 1.29
4 6 藤山　花希　ふじやま　はなの フィールドキッズ 1.15
5 6 堀　葵衣　ほり　あおい フィールドキッズ 1.05
6 6 中西　翠　なかにし　みどり フィールドキッズ 1.15
7 5 村上　颯月　むらかみ　さつき フィールドキッズ 1.05
8 5 池信　希咲　いけのぶ　きさ フィールドキッズ 1.05
9 6 西本　名甫　にしもと　なほ 三宅陸上クラブ 1.26
10 6 林　美澪　はやし　みれい 三碓陸上クラブ 1.15
11 5 福井　陽葵　ふくい　ひなた 三碓陸上クラブ 1.10

コンバインドＡ女子走り高跳び
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順位 名前 所属 LJ 記録 風力 得点 JB 記録 得点 総合得点

1 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 4.80 2.6 1117 46.29 1001 2118
2 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 4.08 2.0 916 41.47 903 1819
3 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 4.16 3.5 938 39.17 856 1794
4 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 4.08 1.6 916 38.44 841 1757
5 6 秋山　育郎　あきやま　いくろう 吉野ランニングスター 3.81 2.7 840 40.38 880 1720
6 6 丸西瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井AC 3.51 2.4 756 43.39 942 1698
7 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 4.00 0.9 893 35.76 786 1679
8 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 4.11 2.5 924 30.35 677 1601
9 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 3.71 0.9 812 34.46 760 1572
10 6 巽　直貴 たつみ　なおき KAWASPO 3.52 2.2 759 35.81 788 1547
11 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 3.75 1.7 823 31.88 708 1531
12 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 3.52 0.2 759 33.17 734 1493
13 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 3.33 3.6 706 34.28 756 1462
14 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 3.08 1.2 636 37.38 819 1455
15 6 田中　啓太　たなか　けいた 下市陸上クラブ 3.49 2.9 750 29.83 666 1416
16 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 3.06 0.0 630 35.46 780 1410
17 6 飯原　大湖　いいはら　だいご 三碓陸上クラブ 3.48 1.7 748 28.33 635 1383
18 6 川邊　徠斗　かわべ　らいと 三宅陸上クラブ 3.37 0.3 717 28.88 647 1364
19 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 3.78 0.7 832 23.03 528 1360
20 6 矢追　佑　やおい　たすく 三宅陸上クラブ 2.67 1.7 521 37.43 820 1341
21 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 3.73 2.2 818 22.72 521 1339
22 5 東條　朔弥　とうじょう　さくや 三碓陸上クラブ 3.50 3.9 753 25.35 575 1328
23 6 冬木　塁　ふゆき　るい 三宅陸上クラブ 3.74 0.6 821 21.69 501 1322
24 5 池田　圭甫　いけだ　けいすけ 三宅陸上クラブ 3.02 1.7 619 31.55 701 1320
25 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 3.65 1.5 795 22.74 522 1317
26 6 喜多　裕陽　きた　ゆうひ 河合第二クラブ 3.21 1.3 672 28.52 639 1311
27 6 角谷　瑛都　かくたに　えいと 耳成南陸上クラブ 3.08 0.8 636 30.18 673 1309
28 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 3.44 1.9 736 24.73 562 1298
28 6 東浦　迅　ひがしうら　じん フィールドキッズ 2.96 1.8 602 31.29 696 1298
30 5 田井　涼真　たい　りょうま 三宅陸上クラブ 3.27 1.2 689 24.23 552 1241
31 6 池端　仁晴　いけばた　じんせい フィールドキッズ 3.18 1.3 664 23.99 547 1211
32 5 津田　敬斗　つだ　けいと PEEK 3.05 2.2 627 25.52 578 1205
33 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 2.55 0.7 487 31.59 702 1189
34 6 阪口　大雅　さかぐち　たいが 吉野ランニングスター 2.72 0.1 535 27.67 622 1157
35 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 3.22 2.6 675 19.98 466 1141
36 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 3.16 1.7 658 20.74 481 1139
37 5 西井　理矩　にしい　りく 鴻ノ池SC 2.72 1.0 535 26.27 594 1129
38 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 2.87 1.9 577 22.51 517 1094
39 6 川本　琉生　かわもと　るいい 吉野ランニングスター 3.00 1.9 613 19.89 464 1077
40 6 和田　怜　わだ　りょう　 河合第二クラブ 3.02 0.8 619 14.84 361 980
41 5 遊田　琉来　あそだ　りく 三碓陸上クラブ 2.93 0.5 594 15.78 380 974
42 5 徳永　晃人　とくなが　あきと 三碓陸上クラブ 2.56 3.6 490 20.09 468 958
43 5 田井　翔真　たい　しょうま 三宅陸上クラブ 2.46 0.8 462 20.74 481 943
44 6 中川　惇　なかがわ　つとむ 三碓陸上クラブ 2.60 0.7 501 15.08 366 867
45 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC 0.00 100 30.44 678 778
46 5 加藤　勇輝　かとう　ゆうき 三碓陸上クラブ 3.13 1.4 650 0.00 100 750
47 5 山下　颯史　やました　そうし 三宅陸上クラブ

公認2048点
NR

男子コンバインドB
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名前 所属 1回目 風力 2回目 風力 最高記録 得点
1 6 田中　啓太　たなか　けいた 下市陸上クラブ 3.39 -0.1 3.49 2.9 3.49 750
2 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 3.01 -0.1 3.44 1.9 3.44 736
3 6 和田　怜　わだ　りょう　 河合第二クラブ 3.02 0.8 2.98 2.1 3.02 619
4 6 喜多　裕陽　きた　ゆうひ 河合第二クラブ 3.21 1.3 2.99 3.0 3.21 672
5 6 阪口　大雅　さかぐち　たいが 吉野ランニングスター 2.72 0.1 X 2.72 535
6 6 川本　琉生　かわもと　るいい 吉野ランニングスター 3.00 1.9 2.92 1.6 3.00 613
7 6 秋山　育郎　あきやま　いくろう 吉野ランニングスター 3.81 2.7 3.60 2.8 3.81 840
8 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 3.75 1.7 3.62 1.8 3.75 823
9 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC X X 0.00 100
10 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 3.78 2.8 3.78 0.7 3.78 832
11 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 3.22 2.6 3.17 0.6 3.22 675
12 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 3.52 0.2 3.18 1.7 3.52 759
13 5 西井　理矩　にしい　りく 鴻ノ池SC 2.48 0.8 2.72 1.0 2.72 535
14 6 巽　直貴 たつみ　なおき KAWASPO 3.52 1.8 3.35 2.0 3.52 759
15 5 津田　敬斗　つだ　けいと PEEK 3.05 2.2 X 3.05 627
16 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ X 4.08 2.0 4.08 916
17 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 3.73 1.8 4.08 1.6 4.08 916
18 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 4.11 2.5 4.07 1.3 4.11 924
19 6 東浦　迅　ひがしうら　じん フィールドキッズ 2.88 0.9 2.96 1.8 2.96 602
20 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 3.64 0.1 3.73 2.2 3.73 818
21 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 2.95 -0.1 3.08 1.2 3.08 636
22 6 池端　仁晴　いけばた　じんせい フィールドキッズ 3.18 1.3 3.10 -0.5 3.18 664
23 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 4.16 3.5 4.12 -1.1 4.16 938
24 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 3.33 3.6 X 3.33 706
25 6 丸西瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井AC 3.46 0.7 3.51 2.4 3.51 756
26 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 3.06 0.0 2.95 1.7 3.06 630
27 6 冬木　塁　ふゆき　るい 三宅陸上クラブ 3.74 0.6 X 3.74 821
28 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 4.55 1.7 4.80 2.6 4.80 1117
29 6 川邊　徠斗　かわべ　らいと 三宅陸上クラブ 3.37 0.3 3.18 1.5 3.37 717
30 6 矢追　佑　やおい　たすく 三宅陸上クラブ 2.67 1.7 2.59 2.4 2.67 521
31 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 2.87 1.9 X 2.87 577
32 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 4.00 0.9 3.77 1.3 4.00 893
33 5 田井　涼真　たい　りょうま 三宅陸上クラブ 3.27 1.2 3.24 0.7 3.27 689
34 5 田井　翔真　たい　しょうま 三宅陸上クラブ 2.29 2.9 2.46 0.8 2.46 462
35 5 池田　圭甫　いけだ　けいすけ 三宅陸上クラブ 3.02 1.7 2.91 0.9 3.02 619
36 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 3.22 0.0 3.71 0.9 3.71 812
37 5 山下　颯史　やました　そうし 三宅陸上クラブ
38 6 角谷　瑛都　かくたに　えいと 耳成南陸上クラブ 3.08 0.8 X 3.08 636
39 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 3.65 1.5 3.38 2.1 3.65 795
40 6 飯原　大湖　いいはら　だいご 三碓陸上クラブ X 3.48 1.7 3.48 748
41 6 中川　惇　なかがわ　つとむ 三碓陸上クラブ 2.26 1.9 2.60 2.1 2.60 501
42 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 2.55 1.1 2.55 0.7 2.55 487
43 5 遊田　琉来　あそだ　りく 三碓陸上クラブ 2.93 0.5 X 2.93 594
44 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 3.01 0.1 3.16 1.7 3.16 658
45 5 加藤　勇輝　かとう　ゆうき 三碓陸上クラブ 3.07 0.6 3.13 1.4 3.13 650
46 5 東條　朔弥　とうじょう　さくや 三碓陸上クラブ 3.50 3.9 3.28 2.2 3.50 753
47 5 徳永　晃人　とくなが　あきと 三碓陸上クラブ 2.56 3.6 2.39 -0.3 2.56 490

コンバインド男子走り幅跳び



コンバインド男子ジャベボール投げ

名前 所属 1 2 最高記録 得点
1 6 巽　直貴 たつみ　なおき KAWASPO X 35.81 35.81 788
2 6 角谷　瑛都　かくたに　えいと 耳成南陸上クラブ 30.18 30.18 673
3 6 池田　壮志　いけだ　そうし フィールドキッズ 41.47 41.47 903
4 6 中西　佑太　なかにし　ゆうた フィールドキッズ 38.44 38.44 841
5 6 島田　理生　しまだ　りお フィールドキッズ 30.35 30.35 677
6 6 東浦　迅　ひがしうら　じん フィールドキッズ 31.29 31.29 696
7 6 楫　桐真　かじ　とうま フィールドキッズ 22.72 22.72 521
8 6 東浦　漸　ひがしうら　ぜん フィールドキッズ 37.38 37.38 819
9 6 池端　仁晴　いけばた　じんせい フィールドキッズ 23.99 23.99 547
10 6 堀川　慶司　ほりかわ　けいじ 三宅陸上クラブ 35.46 35.46 780
11 6 冬木　塁　ふゆき　るい 三宅陸上クラブ 21.69 X 21.69 501
12 6 河内　大輝　かわうち　だいき 三宅陸上クラブ 46.29 46.29 1001
13 6 川邊　徠斗　かわべ　らいと 三宅陸上クラブ 28.88 28.88 647
14 6 矢追　佑　やおい　たすく 三宅陸上クラブ 37.43 37.43 820
15 6 上西　進　うえにし　すすむ 三宅陸上クラブ 22.51 22.51 517
16 6 植村　洪和　うえむら　ひろかず 三宅陸上クラブ 35.76 35.76 786
17 5 田井　涼真　たい　りょうま 三宅陸上クラブ 24.23 X 24.23 552
18 5 田井　翔真　たい　しょうま 三宅陸上クラブ 20.74 20.74 481
19 5 池田　圭甫　いけだ　けいすけ 三宅陸上クラブ 31.55 X 31.55 701
20 5 中森　健太　なかもり　けんた 三宅陸上クラブ 34.46 34.46 760
21 5 山下　颯史　やました　そうし 三宅陸上クラブ
22 6 瀬戸　健瑠　せと　たける 鴻ノ池SC 31.88 X 31.88 708
23 6 山本　大雅　やまもと　おおが 鴻ノ池SC X 30.44 30.44 678
24 6 平本　悠翔　ひらもと　ゆうと 鴻ノ池SC 23.03 23.03 528
25 5 野殿　岳　のどの　たける 鴻ノ池SC 19.98 19.98 466
26 6 早水　俊喜　はやみず　しゅんき 鴻ノ池SC 33.17 X 33.17 734
27 5 西井　理矩　にしい　りく 鴻ノ池SC 26.27 26.27 594
28 5 津田　敬斗　つだ　けいと PEEK 25.52 25.52 578
29 6 森本　祥暉　もりもと　しょうき 新沢ＡＣ 22.74 22.74 522
30 6 飯原　大湖　いいはら　だいご 三碓陸上クラブ 28.33 28.33 635
31 6 中川　惇　なかがわ　つとむ 三碓陸上クラブ 15.08 15.08 366
32 6 中田　悠樹　なかた　はるき 三碓陸上クラブ 31.59 31.59 702
33 5 遊田　琉来　あそだ　りく 三碓陸上クラブ 15.78 15.78 380
34 5 香川　翔貴　かがわ　しょうき 三碓陸上クラブ 20.74 20.74 481
35 5 加藤　勇輝　かとう　ゆうき 三碓陸上クラブ X X 0.00 100
36 5 東條　朔弥　とうじょう　さくや 三碓陸上クラブ 25.35 25.35 575
37 5 徳永　晃人　とくなが　あきと 三碓陸上クラブ X 20.09 20.09 468
38 6 和田　怜　わだ　りょう　 河合第二クラブ 14.84 14.84 361
39 6 喜多　裕陽　きた　ゆうひ 河合第二クラブ 28.52 28.52 639
40 6 阪口　大雅　さかぐち　たいが 吉野ランニングスター 27.67 27.67 622
41 6 川本　琉生　かわもと　るいい 吉野ランニングスター 19.89 19.89 464
42 6 秋山　育郎　あきやま　いくろう 吉野ランニングスター 40.38 40.38 880
43 6 柏谷　知希 かしわだに ともき 里風SC上牧 39.17 39.17 856
44 6 吉田　煌生　よしだ　こうき 里風SC上牧 34.28 34.28 756
45 6 田中　啓太　たなか　けいた 下市陸上クラブ 29.83 29.83 666
46 5 椿本　凌久　つばきもと　りく 下市陸上クラブ 24.73 X 24.73 562
47 6 丸西瑛士朗　まるにし　えいしろう 桜井AC 43.39 43.39 942



順位 名前 所属 LJ 記録 風力 得点 JB 記録 得点 総合得点

1 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 4.35 2.1 991 33.75 746 1737

2 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 3.87 1.4 857 34.64 764 1621

3 6 石西　沙有 いそにし さゆ 里風SC上牧 3.59 -0.6 778 32.92 729 1507

4 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 3.54 0.4 764 30.15 672 1436

5 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 3.24 0.0 680 33.69 744 1424

6 6 橋本　明依 はしもと　あい 里風SC上牧 3.39 0.7 722 31.05 691 1413

7 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 3.28 -0.7 692 31.46 699 1391

8 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 3.45 1.1 739 28.58 641 1380

9 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 3.54 1.6 764 25.51 578 1342

10 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 3.26 0.2 686 28.77 644 1330

11 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 3.09 -0.2 638 30.30 676 1314

12 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 3.30 1.1 697 27.35 616 1313

13 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 3.37 1.2 717 22.46 516 1233

14 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 3.25 -0.8 683 23.13 530 1213

15 6 川下　紗由記　かわした　さゆき PEEK 3.09 -1.9 638 24.81 564 1202

16 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ 3.03 0.7 622 23.16 530 1152

17 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 2.90 0.3 585 24.80 564 1149

18 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 2.96 0.5 602 23.89 545 1147

19 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 3.62 0.5 787 13.87 342 1129

20 6 正野　結菜　しょうの　ゆいな Ｊｅｔ 3.09 0.2 638 20.22 471 1109

21 5 片岡　夕希子 かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 2.57 1.1 493 26.93 607 1100

22 6 田積　優佳里　たずみ　ゆかり 河合第二クラブ 2.84 0.1 568 21.26 492 1060

23 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 2.98 1.1 608 19.19 450 1058

24 6 武内　琴音　たけうち　ことね フィールドキッズ 3.13 1.7 650 16.44 394 1044

25 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 2.90 1.2 585 19.35 453 1038

26 5 一ツ矢　楓音　ひとつや　かのん フィールドキッズ 2.70 1.2 529 21.76 502 1031

27 6 鎌田　美乃里　かまだ　みのり 三宅陸上クラブ 3.00 0.9 613 17.46 415 1028

28 5 阪口　明日香　さかぐち　あすか 吉野ランニングスター 2.72 -1.1 535 21.20 491 1026

29 5 酒田　珠里　さかた　みさと 鴻ノ池SC 2.85 0.0 571 18.41 434 1005

30 5 福島　百葉　ふくしま　ももは 三碓陸上クラブ 2.92 1.6 591 14.44 353 944

31 6 松岡　琉愛　まつおか　るあ KAWASPO 2.75 1.3 543 12.88 321 864

32 5 湊谷　桐子　みなたに　とうこ 新沢ＡＣ 2.98 1.9 608 9.58 254 862

33 5 高羽　夏穂　たかは　かほ 三宅陸上クラブ 2.56 1.2 490 14.42 353 843

34 5 鈴木　葵陽　すずき　あおい 里風SC上牧 2.34 2.2 428 10.39 271 699

女子コンバインドB



名前 所属 1回目 風力 2回目 風力 最高記録 得点
1 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ 3.62 0.5 3.38 -0.3 3.62 787
2 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 3.87 1.4 3.66 -0.8 3.87 857
3 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 2.90 1.2 2.80 -0.8 2.90 585
4 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ 2.98 1.1 2.76 0.0 2.98 608
5 5 福島　百葉　ふくしま　ももは 三碓陸上クラブ 2.92 1.6 2.89 -0.1 2.92 591
6 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ 3.03 0.7 2.98 -0.8 3.03 622
7 5 湊谷　桐子　みなたに　とうこ 新沢ＡＣ 2.98 1.9 2.59 -2.2 2.98 608
8 6 松岡　琉愛　まつおか　るあ KAWASPO 2.75 1.3 2.60 -3.0 2.75 543
9 6 川下　紗由記　かわした　さゆき PEEK 3.07 0.1 3.09 -1.9 3.09 638
10 6 田積　優佳里　たずみ　ゆかり 河合第二クラブ 2.84 0.1 2.68 -1.5 2.84 568
11 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 2.62 0.2 2.96 0.5 2.96 602
12 5 阪口　明日香　さかぐち　あすか 吉野ランニングスター 2.45 0.4 2.72 -1.1 2.72 535
13 5 酒田　珠里　さかた　みさと 鴻ノ池SC 2.85 0.0 2.83 1.4 2.85 571
14 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 3.36 0.7 3.37 1.2 3.37 717
15 6 鎌田　美乃里　かまだ　みのり 三宅陸上クラブ 3.00 0.9 2.90 4.0 3.00 613
16 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ 3.39 1.7 3.54 1.6 3.54 764
17 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 2.79 1.2 3.09 -0.2 3.09 638
18 5 高羽　夏穂　たかは　かほ 三宅陸上クラブ X 2.56 1.2 2.56 490
19 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 4.35 2.1 4.13 0.3 4.35 991
20 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 3.39 2.4 3.45 1.1 3.45 739
21 6 武内　琴音　たけうち　ことね フィールドキッズ 3.13 1.7 3.12 0.5 3.13 650
22 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ 2.82 1.4 3.26 0.2 3.26 686
23 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 3.54 0.4 3.43 0.4 3.54 764
24 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 3.25 -0.8 3.21 0.0 3.25 683
25 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ X 3.30 1.1 3.30 697
26 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 3.28 -0.7 2.73 0.2 3.28 692
27 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 2.83 -0.5 2.90 0.3 2.90 585
28 5 一ツ矢　楓音　ひとつや　かのん フィールドキッズ 2.66 -0.1 2.70 1.2 2.70 529
29 6 石西　沙有 いそにし さゆ 里風SC上牧 3.59 0.6 3.59 -0.6 3.59 778
30 6 橋本　明依 はしもと　あい 里風SC上牧 3.39 0.7 3.37 1.8 3.39 722
31 5 鈴木　葵陽　すずき　あおい 里風SC上牧 2.19 0.2 2.34 2.2 2.34 428
32 5 片岡　夕希子 かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 2.27 -0.5 2.57 1.1 2.57 493
33 6 正野　結菜　しょうの　ゆいな Ｊｅｔ 3.09 0.2 3.08 1.5 3.09 638
34 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ 3.24 0.0 3.02 0.9 3.24 680

コンバインドＢ女子走り幅跳び



名前 所属 1 2 最高記録 得点
1 6 岡西　世莉　おかにし　せり フィールドキッズ 33.75 33.75 746
2 6 鍋島　ここね　なべしま　ここね フィールドキッズ 28.58 28.58 641
3 6 武内　琴音　たけうち　ことね フィールドキッズ 16.44 16.44 394
4 6 花田　結衣　はなだ　ゆい フィールドキッズ X 28.77 28.77 644
5 6 堀野　菜日　ほりの　なのか フィールドキッズ 30.15 30.15 672
6 6 河嵜　彩羽　かわさき　いろは フィールドキッズ 23.13 23.13 530
7 5 小原　未宇　おばら　みう フィールドキッズ 27.35 27.35 616
8 5 立川　凪紗　たちかわ　なぎさ フィールドキッズ 31.46 31.46 699
9 5 木下　絢賀　きのした　あやか フィールドキッズ 24.80 24.80 564
10 5 一ツ矢　楓音　ひとつや　かのん フィールドキッズ 21.76 21.76 502
11 6 松岡　琉愛　まつおか　るあ KAWASPO 12.88 12.88 321
12 6 村田　柚葉　むらた　ゆずは ミルキーウェイ X 33.69 33.69 744
13 5 大門　文音　だいもん　あやね 三碓陸上クラブ X 13.87 13.87 342
14 5 鶴長　桃花　つるなが　ももか 三碓陸上クラブ 34.64 34.64 764
15 5 徳田　光希　とくだ　みつき 三碓陸上クラブ 19.35 19.35 453
16 5 仁賀　菜々美　にが　ななみ 三碓陸上クラブ X 19.19 19.19 450
17 5 福島　百葉　ふくしま　ももは 三碓陸上クラブ 14.44 14.44 353
18 5 山本　紗千　やまもと　さち 三碓陸上クラブ X 23.16 23.16 530
19 5 湊谷　桐子　みなたに　とうこ 新沢ＡＣ 9.58 9.58 254
20 6 正野　結菜　しょうの　ゆいな Ｊｅｔ 20.22 20.22 471
21 6 田積　優佳里　たずみ　ゆかり 河合第二クラブ 21.26 21.26 492
22 6 佐野　史芽　さの　あやめ 河合第二クラブ 23.89 23.89 545
23 6 川下　紗由記　かわした　さゆき PEEK 24.81 24.81 564
24 6 背古　菜々美　せこ　ななみ 三宅陸上クラブ 22.46 X 22.46 516
25 6 鎌田　美乃里　かまだ　みのり 三宅陸上クラブ 17.46 17.46 415
26 6 吉田　暖爽　よしだ　ののあ 三宅陸上クラブ X 25.51 25.51 578
27 5 細川　さくら　ほそかわ　さくら 三宅陸上クラブ 30.30 30.30 676
28 5 高羽　夏穂　たかは　かほ 三宅陸上クラブ 14.42 14.42 353
29 5 阪口　明日香　さかぐち　あすか 吉野ランニングスター 21.20 21.20 491
30 5 酒田　珠里　さかた　みさと 鴻ノ池SC 18.41 18.41 434
31 6 石西　沙有 いそにし さゆ 里風SC上牧 32.92 X 32.92 729
32 6 橋本　明依 はしもと　あい 里風SC上牧 31.05 31.05 691
33 5 鈴木　葵陽　すずき　あおい 里風SC上牧 10.39 10.39 271
34 5 片岡　夕希子 かたおか　ゆきこ 里風SC上牧 X 26.93 26.93 607

コンバインドＢ女子ジャベボール投げ


